
​ ​ ​  

                                      
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 232 
 

       28  жовтня 2021 року                         ​ ​ ​            м.Шаргород 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
проектно-кошторисної  документації  
капітального ремонту дорожнього 
покриття та тротуару по вул. Героїв Крут  
в м.Шаргороді Вінницької області 
 
          Відповідно до  статті 31 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні» , з метою виготовлення проектно-кошторисної  документації  
дорожнього покриття та тротуару на території Шаргородської міської 
територіальної громади , виконавчий комітет міської ради  В И Р І Ш И В:     
 
          1. Надати управлінню містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, екології та комунальної власності міської 
ради дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної  документації капітального 
ремонту дорожнього покриття та тротуару по вул. Героїв Крут в м.Шаргороді 
Вінницької області. Орієнтовна площа дорожнього покриття – 1700 м², тротуару 
- 546 м². 
 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка.  
 
 

Секретар ради ​ ​ ​ ​ ​ ​ Катерина КЕДИК 
 


